2025年 9月吉日

亀田郷芦沼会後援会 各位

風の笛クリニック新型コロナウイルス予防接種のご案内

後援会会員の皆様には平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2025 年 10 月よりインフルエンザなどと同じく新型コロナウイルスの予防接種が

６５歳以上の方は新潟市の助成により実施できることとなりました。

風の笛クリニックでも新型コロナウイルスの予防接種を行う予定です。後援会会員の

皆様には下記料金で予防接種を行わせていただきますのでご案内申し上げます。

尚、インフルエンザワクチンと違い完全予約制で行うこととなります。希望される方

がどの程度おられるか予想が難しいこともあり、なくなり次第終了とさせていただきま

す。大変申し訳ありませんが予めご了承ください。

◎後援会会員接種料金（税込）

〇６５才未満  １５，４００円（税込）

 〇６５才以上  ８，０００円（新潟市）

※保険証、お薬手帳をご持参ください

◎注意事項
・インフルエンザワクチンと違い予約が必要となります。事前にクリニックに連絡をお

願い致します。

※一般価格（１６，５００円）より負担が少なく接種できます。

・「芦沼会の後援会会員です」と会員証をご提示ください。

・無くなり次第終了となります。予めご了承ください。

・基本的には年内で終了となります。

・クリニック休診日にご注意ください。

※休診日：日曜日・祝日・木曜日、土曜日 PM

 お問合せ先 風の笛クリニック 025-271-7755

風の笛クリニック